
Výpis z Obchodního věstníku zveřejněného na http://ObchodniVestnik.cz.  

 

 

 
 
Navštivte další stránky projektu iHNed.cz:  
http://iHNed.cz/vov - Obchodní věstník na váš e-mail  
http://PravniRadce.cz - legislativní změny, aktuální právní problematika, aplikace norem v praxi  
http://Reality.iHNed.cz - informace o nemovitostech, bydlení, stavebnictví a architektuře  
http://FinWeb.cz - zprávy z finančních trhů, ekonomiky a osobních financí  

PLIVA - Lachema a.s. 

Rubrika Valná hromada 

Obchodní 
jméno PLIVA - Lachema a.s. 

Sídlo Karásek 1, 621 33 Brno 

IČ 15547515 

Číslo obch. 
věstníku 17/09 

Značka 330459-17/09 

Datum 
publikace 29.4.2009 12:00 

Představenstvo společnosti   
PLIVA - Lachema a.s.   
Sídlo: Karásek 1, 621 33 Brno   
IČ: 15547515   
    
zapsané v obchodním rejstříku vedeném   
Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 426   
(dále jen »Společnost«)   
   
svolává   
řádnou valnou hromadu Společnosti,   
která se bude konat dne 2. června 2009 od 13.00 hodin v sídle Společnosti   
    
Pořad jednání:   
  1. Zahájení a kontrola usnášení schopnosti valné hromady   
  2. Volba orgánů valné hromady   
  3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Společnosti   
     a o stavu jejího majetku za rok 2008   
  4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za rok 2008   
  5. Schválení řádné účetní závěrky Společnosti k 31.12.2008 a návrhu   
     na vypořádání hospodářského výsledku Společnosti za rok 2008   
  6. Závěr valné hromady   
    
Prezentace akcionářů na valnou hromadu bude probíhat od 12.30 hodin v   
místě konání valné hromady. Akcionáři-právnické osoby se prokážou výpisem   
z obchodního či jiného příslušného rejstříku ne starším tří měsíců   
(originálem nebo notářsky ověřenou kopií). Akcionáři-fyzické osoby a   
(statutární) zástupci akcionářů se prokážou platným průkazem totožnosti.   
Zástupci akcionářů dle plné moci předloží před zahájením valné hromady   
též písemnou plnou moc (originál nebo notářsky ověřenou kopii), z níž   
vyplývá rozsah zástupcova zmocnění a na níž bude podpis zmocnitele (resp.   
statutárního zástupce zmocnitele v případě akcionářů-právnických osob)   
úředně ověřen.   
     
Právo účastnit se valné hromady mají akcionáři Společnosti, kteří budou   
uvedeni ve výpisu z registru emitenta společnosti vedeného ve Středisku   
cenných papírů k rozhodnému dni, kterým je 26. květen 2009.   
    
Hlavní údaje z řádné účetní závěrky Společnosti k 31.12.2008 (v tis. Kč):   
    
Aktiva celkem (netto)   2.042.011   Pasiva celkem           2.042.011   
Stálá aktiva (netto)    1.163.703   Cizí zdroje             1.931.984   
Oběžná aktiva (netto)     849.725   Hospodářský výsledek     -405.477   
    
Řádná účetní závěrka Společnosti k 31.12.2008 a výroční zpráva   
Společnosti za rok 2008 jsou k nahlédnutí v sídle Společnosti   
a rovněž budou k dispozici na valné hromadě.   
    
Představenstvo společnosti   
PLIVA - Lachema a.s.   
    
330459-17/09  

Stránka č. 1 z 1ObchodniVestnik.cz

29.4.2009http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[detail_id]=5217506&ov[hash_...


